
 

 
 

 

Valdštejn  zažije noc i Péle - Méle Quintet 
21.7.2011    Liberecký deník    str. 7   KULTURA RE GIONU 

    (ve)         

Valdštejn - Pozoruhodné vokální sdružení Péle - Méle Quintet se představí ode dneška do 
24. července 2011 během prohlídek na hradě Valdštejn. Posluchači se budou moci potěšit 
příjemným, ale také vtipným projevem souboru, jehož projev představuje zdařilou ukázku 
toho, co je možné vyzpívat jen lidským hlasem.  
 
 „Naše skupina vznikla náhodně. Dali jsme se dohromady na zájezdu do Düsseldorfu. 
Dlouho jsme ale zvažovali, jaké si dáme jméno, aby vyjadřovalo, že zpíváme rádi veškerou 
muziku, která se nám líbí. Nakonec jsme tedy zvolili název PéLE - MéLE QUINTET, což ve 
francouzštině znamená něco jako „páté přes deváté“ - směs různých stylů a žánrů,“ 
charakterizují se sami členové souboru původem vesměs z Mariánských Lázní. Ti současně 
na Valdštejně absolvují i samostatný večerní koncert, který proběhne v pátek od 17.00 hodin.  
 
 Den poté, v sobotu 23. června si pak na Valdštejně budou moci návštěvníci vychutnat 
i noční prohlídku hradu, která začíná ve 21.00 hodin.  
 
Region| Severní Čechy 
Publikováno| Liberecký deník; KULTURA REGIONU; 07 
Publikováno| Jablonecký deník; Kultura regionu; 07 - 3 
Publikováno| Českolipský deník; KULTURA REGIONU; 07 
  


